



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Юридический отдел</i>																						
9	Начальник отдела	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный юрист-консульт	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Ведущий юрист-консульт	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий юрист-консульт	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба ценообразования и оформления прав</i>																						
13	Начальник службы	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел оформления прав Службы ценообразования и оформления прав</i>																						
18	Начальник отдела	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба земельно-правовых отношений и исходно-разрешительной документации</i>																						
21	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба бюджетирования и финансирования</i>																						
22А	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по строительству объектов</i>																						
25	Начальник службы	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по организации и проведению закупок</i>																						
31	Главный специалист – руководитель группы	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба подготовки объектов строительства</i>																						
33	Начальник службы	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Главный специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Ведущий специалист	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Главный специалист ... руководитель ТСП	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Ведущий инженер по строительному контролю	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Ведущий инженер по строительному контролю	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (59А)	Ведущий инженер по строительному контролю <i>Хакасское ТСП</i>	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель территориального структурного подразделения	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Ведущий инженер по строительному контролю	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Ведущий инженер по строительному контролю	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер по строительному контролю I категории	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор

(должность)

(подпись)

Беляков Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

22.07.2021

(дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник службы строительного контроля и

производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Ермаков Александр Александрович

(Ф.И.О.)

22.07.2021

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный специалист - руководитель группы по работе с персоналом Административного отдела

(должность)

(подпись)

Пронина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

22.07.2021

(дата)

Начальник Административного отдела

(должность)

(подпись)

Шакирьянов Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.07.2021

(дата)

Главный специалист службы строительного контроля и производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Доронина Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

29.07.2021

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5360

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карцев Валерий Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)